īpašumu Soču iela 15, Ječi, Dunikas pagasts, kadastra numurs 64520051159, uz zemes 
vienības esošās ēkas tiesiskajam valdītājam. 

Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “Interbaltija” 2025.gada 
29.janvāra atzinumu, nekustamā īpašuma iespējamā patiesā vērtība noteikta 1600 EUR 
(viens tūkstotis seši simti eiro). 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija, 
protokols Nr. 7/2